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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 23 Men, 50m Backstroke Open
09.04.2017 - 9:35 Results Prelim
Rekord Mitinga 26.88 BASLAKOV, Iskender
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 29.50 RADJENOVIC, Aleksa SOM Nis 13.05.2016
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 27.97 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 01.08.2009
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 32.45 RADJENOVIC, Aleksa som Beograd 27.11.2014
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 27.16 SEKULOVIC, Sekul VOJ Novi Sad 29.03.2015
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 25.86 VJATCANIN, Arkadi PRO Bratislava (SVK) 01.05.2015

Evropsko seniorsko - A standard : 25.97  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 27.10
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

A Apsolutna

1. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.90 639 A
2. GAJSEK, Ivan 98 Igra 28.07 628 A
3. SANDRI, Jacopo 99 Montebelluna 29.06 566 A
4. KOUNELIS, Athanasios 99 PANELLINIOS 29.07 565 A
5. SIMONOVSKI, Antonij 02 SWC Orion 29.26 554 A
6. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 29.28 553 A
7. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 30.23 502 A
8. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 30.31 498 A
9. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 30.74 478 B

10. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 30.83 474 B
11. LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 31.02 465 B
12. OMERBEGOVIC, Fedja 02 Sport Time, SA 31.17 458 B
13. BRIONI, Leonardo 01 Montebelluna 31.29 453 B
14. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 31.75 434 B
15. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 31.89 428 B
16. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.94 426 B
17. DAMCEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 32.25 414 R
18. VALLIANATOS, Konstantinos 03 OFNI 32.39 408 R
19. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.82 392
20. GUSIC, Tarik 03 Sport Time, SA 33.03 385
21. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 33.11 382
22. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.31 375
23. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 34.47 339
24. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 34.98 324
25. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 36.06 296
26. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 40.91 202
27. MASALA, Zemir 02 Sport Time, SA 42.10 186
28. JOVICEVIC, Mihailo 04 Sc Volturnus 44.05 162

B Kategorija 2001. i 2002.

1. SIMONOVSKI, Antonij 02 SWC Orion 29.26 554 A
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 29.28 553 A
3. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 30.23 502 A
4. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 30.31 498 A
5. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 30.74 478 B
6. OMERBEGOVIC, Fedja 02 Sport Time, SA 31.17 458 B
7. BRIONI, Leonardo 01 Montebelluna 31.29 453 B
8. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 31.89 428 B
9. DAMCEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 32.25 414 R

10. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 34.98 324
11. MASALA, Zemir 02 Sport Time, SA 42.10 186
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 23, Men, 50m Backstroke, Prelim

C Kategorija 2003. i 2004.

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 31.75 434 B
2. VALLIANATOS, Konstantinos 03 OFNI 32.39 408 R
3. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.82 392
4. GUSIC, Tarik 03 Sport Time, SA 33.03 385
5. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 33.11 382
6. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.31 375
7. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 34.47 339
8. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 36.06 296
9. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 40.91 202

10. JOVICEVIC, Mihailo 04 Sc Volturnus 44.05 162


